
Březen - Duben

Vítáme Vás v novém díle
�asopisu Pírka. V tomto

�ísle budou opět vbechny
zajímavosti, co se staly v

Březnu Dubnu.
Fotbal
17. dubna proběhla fotbalová

soutěž, kde se zapojila i nabe
bkola.
Primárně 7.8. a 9. třída.
Celkově jsme byli rozděleni na
2 skupiny. Dostali jsme se do
semifinále, kde jsme prohráli
na penalty.
Skon�ili jsme tak na 4. místě z
12ti. týmů.

Turnaj ve vybíjené

V pátek 26.4 se v Husinci
konalo okresní kolo turnaje
ve vybíjené. Seblo se zde 12
týmů , které soupeřily o
postup do krajského kola.
Vbechna utkání byla
zajímavá, ale nejvíce
napínavé bylo finále. Tam se
utkali Za Husinec a Za
Smetanova a po těsném
výsledku Husinec zvítězil.



Jaro
Anežka Chánová
Zas příroda se probouzí
a hned po procitnutí
do barev vbech se nutí
první květy se probouzí.

Slunce po nebi pluje
ztuhlou půdu zahřívá
první lístky ohřívá
rostliny podporuje.

Sněženky první rozkvetly
v trávě nesměle vykukují
zelení bíle prozařují
by jaro oznámily.

Pak víc květin se odváží
barev různých přibývá
příroda zas ožívá
vbemi barvami zazáří.

Přijdou i Velikonoce
na ně nezapomeneme,
neboť vbichni dobře známe
nejsvětějbí svátek v roce.

Později máj je vystřídá
v esku ten svátek známe
a vbichni též doufáme,
že si májku uhlídáme.

Jaro je tak báje�né
významů mnoho pro nás má
každý ty svoje prožívá
kéž by bylo nekone�né!



Velikono�ní tvoření žáků 4. třídy při pracovních �innostech. Zkoubeli
jsme pletení pomlázky a práci se dřevem - velikono�ní zají�ek.



POKOS 2024 - Okresní kolo
V pondělí 29.4. 2024 se na Prachatickém Tatranu konal už třetí

ro�ník soutěže POKOS, což je zkratka pro ,,Příprava Ob�ana K Obraně
Státu’’. Jedná se o soutěž jak fyzickou, tak i vědomostní. Za Husinec se
zú�astnili: Petr Pils, Matyáb Mařík, Petra Pelouchová, Dan Louženský,
Andrea Langová a Vít užna.

Bylo celkem 10 stanovibť, která byla: zdravověda, přenos
raněného, dřepy, hod granátem na cíl a do dálky, střelba ze vzduchovky,
�lunkový běh, vědomostní kvíz, sed-lehy, orientace v mapě a kliky. Mezi
ta stanovibtě, ve kterých jsme si vedli nejlépe bezpochyby patří přenos
raněného, kde jsme získali maximální po�et bodů. Dále dřepy, kterých
jsme za 8 minut zvládli udělat 943. Vědomostní kvíz, ve kterém jsme
nezodpověděli pouze 2 ze 60 otázek, orientace v mapě, kde jsme ztratili
pouze 1 bod a kliky, kterých jsme zvládli 244. Zároveň Matyáb Mařík
hodil granát nejdál ze vbech zú�astněných. Co se nejtěžbího stanovibtě
tý�e, tak se celý tým spole�ně shodl, že nejtěžbí byl hod granátem na cíl.

A jak už jste možná z obrázku a tohoto popisu poznali, Husinecký
tým tento rok skon�il na prvním místě a postupuje do krajského kola v
eských Budějovicích, které bude 4. �ervna.







Za redakci moc gratulujeme.



Velký úspěch nabich mažoretek, které vybojovaly stříbrné medaile. Byly
jsme v Radotíně a vyhrály jsme 1. místo za klasiku. Klasika je sestava,
kde soutěží vbichni z týmu od 7 do 15 let. Musí tam být lehké cviky. Moc
se nám líbilo. Stella Halabrínová a Nikol Hrdli�ková Gratulujeme!!!

Projekty z fyziky. Pan u�itel se snaží žáky u�it fyzikální jevy zábavnou
formou.



A jebtě trochu výtvarného tvoření:

Kubismus podle Pabla Picassa

Toto vydání pro vás připravil Matyáb Mařík a Radovan Kobina se
spolužáky 9. třídy. Děkujeme vbem za příspěvky.


